
UCHWAŁA NR XXVIII/352/2013
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 19 lutego 2013 r.

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej na terenie miasta i gminy Borne Sulinowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 137, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 40, poz. 
230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. 
poz. 153), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, 
Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012 r. poz. 749, poz. 848) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej na targowiskach określone 
w załączniku do niniejszej uchwały w zależności od formy sprzedaży. 

2. Stawka dzienna opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 757,79 zł. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Do poboru opłaty targowej w miejscowości Borne Sulinowo wyznacza się jako inkasenta 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Kruczkowskiego 5 w Bornem Sulinowie. 
Do poboru opłaty targowej w poszczególnych sołectwach wyznacza się jako inkasentów następujące osoby: 

1) Agnieszka Kwiatkowska - sołtys sołectwa Łubowo; 

2) Elżbieta Barańska – sołtys sołectwa Ciemino; 

3) Danuta Cywińska – sołtysa sołectwa Dąbie; 

4) Andrzej Siatkowski – sołtys sołectwa Jeleń; 

5) Zbigniew Adamczyk – sołtys sołectwa Juchowo; 

6) Kazimierz Ziółkowski – sołtys sołectwa Kiełpino; 

7) Stanisław Wąwoźny – sołtys sołectwa Komorze; 

8) Anna Latkowska – sołtys sołectwa Krągi; 

9) Roman Słomiński – sołtys sołectwa Kucharowo; 

10) Renata Komorowska – sołtys sołectwa Liszkowo; 

11) Tadeusz Deptuła – sołtys sołectwa Łączno; 

12) Luiza Kostrubiec – sołtys sołectwa Nobliny; 

13) Zofia Schmidt – sołtys sołectwa Piława; 

14) Halina Jaskółka – sołtys sołectwa Radacz; 

15) Grażyna Pasieka – sołtys sołectwa Rakowo; 

16) Mirosława Balawender – sołtys sołectwa Silnowo; 

17) Agnieszka Kasander – sołtys sołectwa Starowice; 

18) Robert Łyszcz – sołtys sołectwa Śmiadowo; 

19) Barbara Czyżewska – sołtys sołectwa Uniemino. 

Id: 994657AB-BB25-4FE3-B61D-480B8D22EFE4. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



3. Za pobór opłaty targowej ustala się wynagrodzenie w wysokości 15 % pobranej opłaty. 

4. Inkasent wpłaca na rachunek Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie pełną kwotę pobranej opłaty 
i rozlicza się w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie z druków opłaty w terminie 7 dni od pobrania opłaty. 

5. Dowód uiszczenia opłaty targowej winien być wystawiony imiennie dla osoby fizycznej, osoby prawnej 
lub jednostki nie posiadającej osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży w sposób określony w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr X/138/2011 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 czerwca 2011 r. 
w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej na terenie miasta i gminy Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 89, poz. 1611). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

dr inż. Tomasz Skowronek

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 994657AB-BB25-4FE3-B61D-480B8D22EFE4. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/352/2013 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 19 lutego 2013 r. 

 

Lp. Formy sprzedaży 
Dzienne stawki 
Opłaty targowej 

(w zł) 

1. Od sprzedaży z ziemi do ręki 4 

2. Od sprzedaży ze stoiska, straganu, ławy stołu itp. (od jednego 
stanowiska) 

7 

3. Od sprzedaży z pojazdu samochodowego, przyczepy, naczepy, 
platformy itp. (od każdego środka transportowego) 

13 

4. Od sprzedaży łączonej dokonywanej z miejsc wymienionych w pkt 2 i 
ze środka transportowego wymienionego w pkt 3 (od każdego środka 
transportowego) 

19 

Objaśnienia: 

Opłata za stanowisko oznacza opłatę za powierzchnię do 2 m². 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 994657AB-BB25-4FE3-B61D-480B8D22EFE4. Podpisany Strona 1




